

Gençlerbirliği, Beşiktaş karşılaşmasına hazır

Trendyol Süpre Lig’de istediği sonuçları alamayan Gençlerbirliği, bugün saat 17.00’da İstanbul’da Beşiktaş’ın karşısına çıkacak. Karşılaşmadan alınacak puan ya da puanlarla ligde toparlanma sürecine girecek olan Gençlerbirliği, hafta içinde yaşanan yönetim sorunlarını da rafa kaldırmak istiyor. **Sayfa 7’de**



ATO Congresium ARTNOUVA 2’inci Sanat Fuarı’na hazır

Atis Fuarçılık, sanat ve mimariyi aynı çatı altında buluşturan ARTNOUVA 2’nci Sanat Fuarı ile Ankara’ya yeni bir sanat deneyimi kazandırıyor. Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen fuar, bu yıl 22-26 Ekim 2025 tarihleri arasında ATO Congresium’da sanatseverlerle yeniden bu-

luşacak. Adını 20’nci yüzyılın başlarında tüm dünyada etkisini gösteren “Yeni Sanat Akımı”ndan (Art Nouveau) alan ARTNOUVA, sanat galerilerinden sanat projelerine, üniversitelerden mimari çalışmalara kadar geniş bir katılımcı yelpazesini bir araya getirecek. **Sayfa 8’de**

11’inci Uluslararası Ankara Kukla Festivali 23 Ekim’de başlayacak

Bu yıl 11’incisi gerçekleştirilecek Uluslararası Ankara Kukla Festivali’nde, Türkiye’nin yanı sıra 4 ülkeden kukla sanatçıları tarafından çocuk ve yetişkinlere yönelik 10 oyun sahnelenecek. Festivalin ev sahipliğini üstlenen Tiyatro Tempo’dan yapılan açıklamaya göre, Özbekistan, Kazakistan, Bulgaristan, Moldova ve Türkiye’den katılacak grupların gösterileri, Başkent’in farklı salonlarında 23-26 Ekim tarihlerinde kukla sanatına ilgi duyan meraklılarla buluşacak. **Sayfa 8’de**



Başkent

18 Ekim 2025 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Keçmek’te yeni eğitim dönemi başladı

Keçiören Belediyesi tarafından ücretsiz olarak hizmete sunulan Keçiören Sanat ve Meslek Edindirme Kursları’nda (KEÇMEK) 2025–2026 eğitim dönemi başladı. Alanında uzman usta öğreticiler eşliğinde verilen eğitimlerde kursiyerler, yeni dönemin ilk derslerinde bir araya geldi. İlçenin farklı merkezlerinde eş zamanlı olarak başlayan kurslardan hem kadınlar hem de erkekler yararlanabiliyor. **Sayfa 3’te**



ANKARA’DA BİR İNŞAATIN TEMEL ÇALIŞMASI SIRASINDA BİTİŞİĞİNDEKİ 17 KATLI BİNANIN ÇEVRESİNDE KAYMA YAŞANDI

Apartman sakinleri tedirgin



“Bütçede memurun alın teri yok sayılıyor”

2026 bütçesi öncesi TBMM önünde eylem yapan Memur-Sen, “Bütçeye memurun alın teri girsin” dedi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın burada yaptığı açıklamada, toplu sözleşme sürecinde yaşanan haksızlıklara ve bütçede kamu emekçilerinin yok sayılmasına tepki gösterdi. **Sayfa 4’te**



“Hayat pahalılığı sürüyor”

Büro Emekçileri Sendikası Genel Mali Sekreteri İsmet Temel, BES-AR’ın Eylül ayı kamu emekçilerinin enflasyon sepeti araştırması sonuçlarını açıklayarak, “Enflasyon rakamları ülkemizin dört bir yanında yaşanan hayat pahalılığını gizlemeye yetmemektedir. Çarşıda pazarda markette mutfakta ve kira bedellerinde karşı karşıya kaldığımız rakamlar resmi rakamların çok üzerindedir.” dedi. **Sayfa 5’te**



Yenimahalle’nin 2026 bütçesi karara bağlandı

Yenimahalle Belediyesi 2026 Mali Yılı Bütçesi, meclis toplantısında görüşülerek karara bağlandı. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın başkanlığında toplanan belediye meclisinde, mali bütçe inceleme raporları maddeler halinde okunarak oylamaya sunuldu. Oylamanın ardından oy çokluğu ile kabul edilen Yenimahalle Belediyesi’nin yeni dönem bütçesi, 8 Milyar 340 milyon Türk Lirası olarak belirlendi.

Kararın ardından bütçenin Yenimahalle’ye hayırlı olmasını dileyen Başkan Yaşar, “Meclis üyelerimize ve bütçenin

Mamak ilçesi Duralı Aliç Mahallesi 981’inci Sokak’ta bir inşaatın temel kazma çalışması sırasında, bitişikte bulunan 17 katlı binanın çevresinde kayma yaşanınca Belediye ekipleri, binanın otopark kısmına şerit çekerek giriş çıkışları kapattı. Çevresinde çatlaklar oluşan binada yaşayan vatandaşlar ise evlerine girmeye çekiniyor.



Mamak ilçesi Duralı Aliç Mahallesi 981’inci Sokak’ta bir inşaatın temel kazma çalışması sırasında, bitişikteki 17 katlı binanın çevresinde kayma meydana geldi. Yaklaşık 300 kişinin yaşadığı binanın sakinleri, inşaat çalışmasının kendi binalarına zarar verdiğini ve bir an önce durdurulması gerektiğini belirtiyor.

Bina sakini Buket Nayır, “Misafirim vardı bizleri arayıp buranın kaydığını söylediler. Bizler de kaydığını gördük. Bir hamleyle evden çıktık. Arabalarımızı inanın zor kurtardık. Bu sorunu 4 aydır yaşıyoruz. Önce yolumuz, şimdi de burası kaydı.” dedi.

Tuncay Gür ise “Böyle bir durumda dünyanın neresinde olursanız olun iş durur. Çalışmaya devam ediyor-

lar. İşi de durdurmuyorlar. Orada güvenlik tedbirlerine uymadan devam ediliyor. Bu apartman çöксе bu kadar kişinin ölümünden kim sorumlu olacak?” ifadelerini kullandı.

Temeli kazılan binanın müteahhidi Semih Kırşan ise korkulacak bir durum olmadığını ileri sürerek, “Bu zamana kadar mimari projemizde fore kazık yoktu. Hafriyatı almaya başlayıp ufak tefek çökmeler olduğunu görünce belediyeyle ortak bir karar aldık. Fore kazıklarımızı çaktık. Şu an korkulacak bir durum yok.” diye konuştu.

MAMAK BELEDİYESİNDEN AÇIKLAMA

Mamak Belediyesinden konuya ilişkin yapılan açıklamada, 981’inci Sokak’ta bulunan Deniz Sitesi

çevresinde, bitişik parselde süren inşaat faaliyetleriyle ilgili olarak alanında uzman üniversite öğretim üyeleri ve ilgili bakanlık temsilcilerinin katılımıyla teknik incelemelerin devam ettiği belirtildi.

Yapılan ilk değerlendirmelerde herhangi bir yapısal risk tespit edilmediği bildirilen açıklamada, “Söz konusu durum, inşaat alanındaki otopark kısmında meydana gelen dolgu oturmasından ibarettir. Bu gece söz konusu alanda kayayla dolgu yapılması için hazırlıklara başlanmıştır. Çalışmaların güvenli bir şekilde yürütülmesi için gerekli tedbir hazırlıkları yapılmaktadır. Belediyemiz, ilgili kurumlara süreci yakından takip etmekte olup, incelemeler bu gece ve ilerleyen günlerde de devam edecektir.” ifadeleri yer aldı. (AA)

“Beslenme eğitim hakkının temelidir”

Ankara Okul Yemeği Koalisyonu basın açıklaması yaparak, “Beslenme, yaşam hakkının ve dolayısıyla eğitim hakkının temelidir. Her çocuk, sosyal, ekonomik ya da coğrafi koşullarından bağımsız olarak sağlıklı beslenme hakkına sahiptir. Okul yemeği kamusal bir hak politik bir sorumluluktur” dedi. **Sayfa 2’de**



“Yemeğimize müdahale eden sistemi kabul etmiyoruz”

Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsünde öğrenciler yemekhane rezervasyon sistemi ve zamlara ilişkin basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, “Demokratik üniversiteyi yok eden, öğrencilerin söz hakkını tepeden inme kararlarla yok sayan, nasil ve ne zaman yemek yiyebileceğimize dahi müdahale eden uygulanabilirliği mümkün olmayan rezervasyonlu sistemi kabul etmiyoruz” denildi. **Sayfa 2’de**



ODTÜ’lülerden zorunlu eğitimin kısaltılmasına tepki

Göçtüğümüz günlerde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptığı açıklamada zorunlu eğitim sisteminin kısaltılmasına yönelik yasa tasarısını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başkanlığındaki kabineye sunulacağını duyurmuştu. ODTÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri lisenin son 2 yılının zorunluluktan kaldırılmasını içeren yasa tasarısına karşı eğitim fakültesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. **Sayfa 3’te**

“Daha iyi gıda ve daha iyi gelecek için el ele”

TMMOB’a bağlı Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları, Dünya Gıda Günü vesilesiyle açıklama yaptı. Geçen yıl gıdaya erişimin temel bir insan hakkı olduğuna dikkat çekerken, bu yıl da özellikle yanlış tarım ve ekonomi politikalarının gıda güvencesini nasıl tehdit ettiğine vurgu yapıldı. **Sayfa 5’te**

“Yemeğimize müdahale eden sistemi kabul etmiyoruz”

Hacettepe Üniversitesi öğrencileri, yemekhane rezervasyon sistemine ve zamlara tepki göstererek, “Öğrencilerin haklarını yok sayan bu sistemi kabul etmiyoruz” dedi.

Makbule AKGÜL

Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsünde öğrenciler yemekhane rezervasyon sistemi ve zamlara ilişkin basın açıklaması gerçekleştirdi. Açıklamada, “Demokratik üniversiteyi yok eden, öğrencilerin söz hakkını tepeden inme kararlarla yok sayan, nasıl ve ne zaman yemek yiyebileceğimize dahi müdahale eden uygulanabilirliği mümkün olmayan rezervasyonlu sistemi kabul etmiyoruz” denildi.

Hacettepe Üniversitesi yönetimi geçtiğimiz haftalarda tasarruf sağlama gerekçesiyle yemekhanelerde rezervasyonlu sisteme geçileceğini duyurmuştu. Pek çok öğrencinin tepkisine yol açan bu uygulamada, öğrenciler 1 hafta öncesinden yemekhane rezervasyon yapmalı aksi takdirde daha fazla ücret ödeyerek yemekhane yararlanabilmelerine yol açıyor. Üniversitenin Sıhhiye yerleşkesinde Sıhhiye yemekhanesi önünde basın açıklaması gerçekleştirildi.

“REZARVASYONLU SİSTEMİ KABUL ETMİYORUZ”

Yapılan açıklamada öğrenciler, salı günü topladıkları dilekçeleri rektörlüğe ilettiklerini, beslenme haklarından tasarruf olamayacağını dile getirdi. Açıklamada, “İsrafi ölemek ve kamu kaynaklarını verimli kullanmak amacıyla çıkartıldığı söylenen bu sistem; başta Yapı Kredi olmak üzere üniversite bünyesinde bulunan sermayedarların kârlarını garantilemesine, öğrencilerin ise temel haklarından yoksun kalmasına sebep oluyor. Demokratik üniversiteyi yok eden, öğrencilerin söz hakkını tepeden inme kararlarla yok

sayan, nasıl ve ne zaman yemek yiyebileceğimize dahi müdahale eden uygulanabilirliği mümkün olmayan rezervasyonlu sistemi kabul etmiyoruz. Yapılan zam ve rezervasyon sisteminin derhal geri çekilmesini, öğrencilerin taleplerine göre yemekhanelerin hijyen ve kalitesinin iyileştirmesini, Yapı Kredi ile iş birliğine son verilerek tüm öğrencilerin beslenme hakkının nitelikli yemekhanelerde karşılanmasını talep ediyoruz” denildi.

Geçtiğimiz yıl yürürlüğe giren Hacettepe-Yapı Kredi iş birliği ile yemekhanenin, kütüphanenin girişleri yenilenmiş, öğrenciler banka hesabı açmak ve Etisan kartı çıkarmak zorunda bırakılmıştı. Açıklamanın devamında, “Yapı Kredi iş birliği ile kampüs-



lerimize giren Etisan grubun 2023 yılında İsrailli bir şirketle yaptığı anlaşma ile bizlerin cebinden çıkan bu para İsrail’e ait bir şirketin sermayesine para akışı sağlıyor. Filistin halklarının yanında destekleyici tutum sergilediğini öne süren üniversite yönetiminin İsrailli şirketlerin bizim cebimizden faydalanmasını sağlayan anlaşmalarını kabul etmiyoruz” denildi.

Açıklamadan sonra öğrenciler Dış Hekimliği Fakültesi önünde getirdikleri yemekleri paylaşarak yemekhaneyi protesto etti.



“Beslenme eğitim hakkının temelidir”

Ankara Okul Yemeği Koalisyonu basın açıklaması yaparak, “Beslenme, yaşam hakkının ve dolayısıyla eğitim hakkının temelidir. Her çocuk, sosyal, ekonomik ya da coğrafi koşullarından bağımsız olarak sağlıklı beslenme hakkına sahiptir. Okul yemeği kamusal bir hak politik bir sorumluluktur” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara Okul Yemeği Koalisyonu düzenlediği basın açıklamasında okullarda öğrencilere en azından bir öğün okul yemeğinin verilmesi gerektiğini belirtti. Koalisyon adına konuşan Öğrenci Veli Derneği Başkanı Hülya Daran Deveci, şunları söyledi: “Bugün, 1945 yılında Macaristan’ın önerisiyle başlatılan ve açlık mücadelesi için küresel çabaları birleştiren Dünya Gıda Günü’nde, ‘Daha İyi Gıdalar ve Daha İyi Bir Gelecek İçin El Ele’ gündeminde, ülke genelinde eş zamanlı yürütülen eylemlilikler kapsamında her çocuğun ücretsiz, sağlıklı ve besleyici bir öğün okul yemeğine erişim hakkını savunmak; bu hakkın kamusal bir politika olarak hayata geçirilmesi ve bütçeden kaynak ayrılması talebimizi dile getirmek için buradayız. Bu buluşma bir farkındalık etkinliği değil; çocukların geleceğini koruma, sosyal devletin sorumluluğunu hatırlatma ve politik iradeyi göreve çağırma eylemidir.”

“Okul yemeği eğitim hakkının ayrılmaz bir parçasıdır” diyen Deveci, sözlerini şöyle sürdürdü: “Beslenme, yaşam hakkının ve dolayısıyla eğitim hakkının temelidir. Her çocuk, sosyal, ekonomik ya da coğrafi koşullarından bağımsız olarak sağlıklı beslenme hakkına sahiptir. Anayasamız, Çocuk Hakları Sözleşmesi ve Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası insan hakları bildirgeleri; çocukların yeterli ve dengeli beslenmesini devletin güvencesine bırakmıştır. Ancak bugün Türkiye’de her 4 çocuktan biri yoksul, her 5 çocuktan biri açlıkla karşı karşıyadır. Yoksulluk, okul terklerinin en önemli nedenlerinden biridir. Okuldan kopan her çocuk, erken yaşta işçiliğe, çocuk evliliğine, istismara ve sömürüye açık hale gelmektedir. Okul yemeği programı, bu döngüyü kıracak en etkili kamusal politika politikadır. Okulda ücretsiz, sağlıklı bir öğün alan çocuk; okula devam eder, başarılı, güçlenir, kendine güven duyar ve geleceğini kurar.”

“TEMİZ SUYA ERİŞİM DE EĞİTİM HAKKININ PARÇASIDIR”

Deveci, sözlerini şöyle sürdürdü: “Beslenme kadar, temiz içilebilir suya erişim de kamusal bir haktır. Her okulda artırma ve filtreleme sistemleri bulunmalı, çocukların kolayca ulaşabileceği içme suyu noktaları oluşturulmalıdır. Suya erişim bir konfor değil; eğitim hakkının fiziksel koşuludur. Yoksulluk kader değildir; kamusal politika tercihidir. Derin yoksulluk yaşayan çocuklar, yardım nesnesi değil; hak sahibi yurttaşlardır. Devletin görevi, bu hakları lütfetmek değil, kamusal bir yükümlülük olarak yerine getirmektir. Okul yemeği uygulaması, sosyal devlet ilkesinin en somut göstergesidir. Bir yardım değil, bir hak; bir masraf değil, geleceğe yapılan en değerli yatırımdır.”



Deveci, taleplerini şöyle sıraladı:

- Derin yoksulluktan kaynaklı çocuklarımızda görülen gelişim gerilikleri için MEB, sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının okullarımızda sağlık taraması yaparacı acil müdahale programları hazırlamalı,
- Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı “Beslenme Genel Müdürlüğü” kurulmalı.
- Bu müdürlük illerde de yapılandırılmalı; gıda mühendisleri, diyetisyenler, hekimler, aşçılar ve mutfak personelleri güvenceli biçimde istihdam edilmelidir.
- Okullarda yemekhane alanları oluşturulmalı, fiziki mekânı uygun olmayan bölgelerde merkezi kamusal mutfaklar kurulmalıdır.
- Okul yemeği hizmeti taşeronla devredilmemeli, kamu eliyle ve kamu kaynaklarıyla yürütülmelidir.
- Her okulda temiz içme suyu altyapısı zorunlu hale getirilmelidir.
- Bütçe görüşmelerinde okul yemeği ve temiz içilebilir su hakkı ayrı bir bütçe kalemi olarak ele alınmalı;

bu haklar için yeterli kamu kaynağı ayrılmalıdır. Okul yemeği bütçeye bir yük değil, Türkiye’nin bugününe ve geleceğine yapılan en güçlü yatırımdır.

- Okul yemeği programlarında ekolojik üretim, küçük üreticiler ve kooperatifler desteklenmelidir.
- Programlar demokratik denetime açık olmalı; okul aile birlikleri, sendikalar, meslek örgütleri ve sivil toplumun katılımıyla yürütülmelidir.
- Sağlıklı beslenme ve su hakkı eğitim müfredatına entegre edilmeli; çocuklara, öğretmenlere ve velilere yönelik farkındalık çalışmaları yapılmalıdır.
- Dünyada 466 milyon çocuk her gün okulda ücretsiz yemek yemektedir. 100’ü aşkın ülke, okul yemeği programlarını ulusal ölçekte ve öz kaynaklarıyla yürütmektedir. Türkiye de, Uluslararası Okul Yemekleri Koalisyonu’na katılmalı ve bu doğrultuda gerekli yasal düzenlemeleri acilen hayata geçirmelidir.
- Okul yemeği ve temiz su hakkı, devletin bütçe planlamasında “tercih” değil, anayasal bir yükümlülük olarak yer almalıdır.

Keçiören’de 4 mahallenin daha talepleri dinlendi

Keçiören Belediyesi tarafından her hafta farklı mahallelerde düzenlenen “Söz Sizde, Başkan Mahallenizde, Çözüm Bizde” halk buluşmaları bu kez Çaldıran, Kamil Ocak, Yeşiltepe ve Yeşilöz Mahalle sakinleriyle gerçekleştirildi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, vatandaşların talep ve önerilerini yerinde dinleyerek çözüm odaklı çalışmaların sürecini vurguladı.

Vatandaşların talep ve önerilerini doğrudan iletebildiği buluşma, Çaldıran Zümrüt Yaşam Alanı’nda gerçekleştirildi. Programa; Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Cumhuriyet Halk Partisi Keçiören İlçe Başkanı Gökem Cevahir Yıldırım, Çaldıran Mahalle Muhtarı Sema Özdemir, Kamil Ocak Mahalle Muhtarı Kemal Kuşdoğan, Yeşiltepe Mahalle Muhtarı İhsan Eray Nizam, Yeşilöz Mahalle Muhtarı Mustafa Birer, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yardımcıları, birim müdürleri ve çok sayıda mahalle sakini katıldı. Programın açılışında vatandaşlara hitaben konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, kısa sürede birçok eser ve hizmeti ilçeye kazandırdıklarını vurgulayarak şunları

söyledi: “Sizlerin sorunlarını, taleplerini yerinde dinlemek ve çözümleri birlikte üretmek için bu makamları birer ‘hizmet makamı’ olarak görüyoruz. Halkın dertleriyle dertlenmek, vatandaşın sesine kulak vermek bizim görevimizdir. İnsanı önceleyen, sosyal ve öz kaynaklarıyla değil, esas alıyoruz. Bu şehirde kimse yatağa aç girmeyecek, kimse soğuktan üşüyerek uyumayacak bir Keçiören inşa ediyoruz.”

Göreve geldiğimizde Belediyemiz büyük bir borç yükü altında idi. Biz bu duruma bahane değil, çözüm ürettik. Borçlarımızın önemli bir kısmını ödedik, kalanını da planlı şekilde kapatıyoruz. Artık kaynaklarımızı Keçiören halkının hizmetine yönlendiriyoruz. Bugün 37 farklı mahalleimizde eş zamanlı yatırımlar yürütüyoruz. Kütüphaneler açıyoruz, kadınlarımıza gün evleri, yaşlılarımıza kuraathaneler kazandırıyoruz. Çünkü biliyoruz ki kadınlarımız, gençlerimiz ve büyüklerimiz bu şehrin kalbidir. Kadınlarımızın sosyalleşebileceği, yaşlılarımızın günlerini huzurla geçirebileceği, öğrencilerimizin ders çalışabileceği alanlar oluşturmak bizim en büyük önceliğimizdir.”

(Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



İki Ankara

Başkent Ankara, zaman içinde büyük değişim ve gelişim gösterdi.

"Ankara'nın eski ve yeni yüzü" arasında dağlar kadar fark var. Söz konusu farkın temelinde ise kentin zaman içinde mimari, sosyal, kültürel ve demografik açılardan geçirdiği değişimler yatıyor.

Bu değişim şu başlıklar altında özetlenebilir: **Kentsel Yapı ve Mimari(1920-1980 dönemi)** Söz konusu dönemde yaygın yapı tarzını taş evler, cumbalı ahşap yapılar oluşturuyordu. Yapılaşmada geleneksel Osmanlı-Türk mimarisi ağırlıklıydı.

1920'lerden itibaren batı etkisinde modern, sade ve fonksiyonel kamu binaları yapıldı. Az katlı bina hakimiyeti vardı. Geniş caddeler yok denecek kadar azdı.

Sosyo-Kültürel Doku

Nüfus azdı. Memur kenti kimliği ağırlıklıydı. Gecekondu bölgeleri yaygındı. Köylerden gelen nüfusun giderek artması sonucu gecekondu bölgeleri oluştu. Sade ve devlet merkezli kültürel yaşam hakimdi. Devlet tiyatroları, Atatürk Orman Çiftliği gibi yerler kültürel yaşamın odak noktasını oluştururdu. Zamanla özel sektör ve bağımsız kültür sahneleri ağırlık kazanmaya başladı.

Ulaşım ve Altyapı

Ulaşım ağının temel unsurları taksi, dolmuş ve otobüslerden. Trenler, demiryolu ulaşımında önemli bir yer tutardı.

!990'lar ve günümüz Ankarası

Söz konusu dönemde çok katlı yapılar, gökdelenler, AVM'ler ve modern rezidanslar kente hâkim oldu. Kentsel dönüşüm projelerinin hayata geçirilmesiyle eski gecekondu bölgeleri modern konut projelerine dönüştürüldü.

Sosyo-Kültürel Doku

Ankara, memur kenti kimliğinin yanına çok çeşitliliği ekledi. Kente üniversiteler, kültür merkezleri, konser salonları ve AVM'lerle daha canlı bir sosyal yaşam hakim oldu. Sanayi bölgeleri daha küresel bir yapıya kavuştu.

Ulaşım ve Altyapı

Metro ve BaşkentRay'ın devreye girmesiyle toplu taşımada önemli bir gelişim sağlandı.

AŞTİ ve YHT Garı,

Ulaşımın modernizasyonun yansıması olarak kente değer katıyor. Eski ve yeni Ankara karşılaştırması. Söz konusu gelişimin boyutlarını da ortaya koyuyor. "Nereden nereye" sözü Ankara'nın gelişiminin özeti olarak dikkat çekiyor.

65 yaş üzeri vatandaşlara yönelik anlamlı proje

Çankaya Belediyesi ile Mogan Lions Kulübü iş birliğinde, Platin Yıllar Akademisi eğitimleri başladı. Sosyal sorumluluk projesi olarak Mutlukent Kent Bostanı eğitim salonunda başlayan program 8 hafta sürecek.

Çankaya Belediyesi, Ankara Mogan Lions Kulübü iş birliğiyle 65 yaş ve üzeri vatandaşlara yönelik örnek bir sosyal sorumluluk projesine başladı. Mutlukent Mahallesi Kent Bostanı eğitim salonunda 9 Ekim - 4 Aralık tarihleri arasında 8 hafta sürecek. Proje kapsamında, yaş alırken öğrenme, keşfetme ve üretme süreçlerini destekleyen etkinlikler düzenlenerek, katılımcıların yaşam kalitesini artırmak hedefleniyor. (Haber Merkezi)

ANKARA'NIN GAZETESİ

18 Ekim 2025 Cumartesi
Sayı 19735

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 160.00 TL
Siyah-Beyaz	: 140.00 TL

NEJAT İŞLER



Miras

Miras

Bazen sana düşen değil, bulduğun mirastır hak ettiğin. Sene 2000, mevsimlerden bahar. En kıymetli dostu, abisi, evine uğramadan günü bitirmedeği Barış Abi ve kızı “Şoför Nebahat” Güler’le, kıvrıla kıvrıla inen Ege yollarında ilerleyen, gencecik bir Nejat İşler. Verilen sözler, kurulan dengeler, el yordamıyla yoklanan hisler...

Yakında vadesinin dolacağını bildiği bir dostla gezmek nasıl bir his olsa gerek? Ya şu ileride gözüken, aşkın gölgesi mi sanki? Yola çıktığında başka, menzile vardığında başka birisin artık. Yol hikâyeleri böyledir, bunu herkes bilir.

İki Hafta Önce Bugün

Fırlatıp atıldığım yoksunluğun dibinde, içimi kanatları çok iyi biliyorum maalesef. Ben-den koparılan kitaplarımla birlikte uçup giden anılarımı yitirmenin acısını çekiyorum. Devasa anı albümümün, geçmiş kayıtlarımın, bir nevi hatıratımın yaslıya kavruluyorum ben...

Gerçek kitapseverler, ya da diyelim ki yaşamını okuduklarıyla kuranlar için kitaplar kullanıldıktan sonra ayrılacakları birer nesne değildir. Onlar, okundukları anıların anılarını, okunduklarında kafamızın içinde yarattıkları tartışmaları, okuyuşumuzun huzurunu ve huzursuzluğunu kaydetmiş cihazlardır. Onların gözleri bizim üzerimize, bizim gözlerimiz onların üzerine dikilidir. Belki de yaşamımızın istinat duvarları dememiz gerek onlara...



ODTÜ’lülerden zorunlu eğitimin kısaltılmasına tepki

ODTÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri, lisenin son 2 yılının zorunluluktan çıkarılmasını öngören yasa tasarısını protesto ederek, “Bu yasa çocuk işçiliğini büyütecek, eğitim hakkını yok edecek.” dedi.

Makbule AKGÜL

Geçtiğimiz günlerde Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin yaptığı açıklamada zorunlu eğitim sisteminin kısaltılmasına yönelik yasa tasarısını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başkanlığındaki kabineye sunulacağını duyurmuştu. ODTÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri lisenin son 2 yılının zorunluluktan kaldırılmasını içeren yasa tasarısına karşı eğitim fakültesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Bu politikalarla çocukları eğitimden koparmanın halihazırda gerçekleştirdiği, örgün eğitimde olmayan 3 milyona yakın çocuk olduğuna değinilen açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: “Nitelikli bir eğitim hakkında yıllardır yapılan saldırılar artık bu yasanın karara sunulmasıyla son noktaya geldi. Öğrencilerin ve eğitimcilerin bilimsel, laik eğitim talebine karşı iktidar, yıllardır uyguladığı eğitim politikaları ile birlikte eğitimi giderek daha da dinci, ırkçı, gerici bir hale getiriyor. Bu politikaların birçoğu CEDES isimli eğitim projesi üzerinden hayata geçiriliyor. Proje kapsamında ‘kurban kesimi canlandırması’ ‘cenaze canlandırması’ gibi pedagojik uygunluğu olmayan, öğrenciler için travmatik ritüeller yapılırken bilimsel ve eleştirel düşünmeyen, biat etmeyi tek seçeneği bilen nesiller yetiştiirmek hedefleniyor. Evrim kaldırılıp yerine yaradılış teorisi konuluyor; bilimin yerini dogmalar alıyor. ‘Türk Aile

Yapısı’ ve ‘Adabımuâşeret’ gibi dersler ile kız çocuklarına gerici toplum içerisindeki ikincil vatandaş olarak görevleri anlatılıyor.”

“PATRON BİR USTA YERİNE, ÜÇ ÇOCUĞU SU PAHASINA ÇALIŞTIRIYOR”

Açıklamada “Çocuk işçiliğin teşviği ise 10 yıla yakındır uygulamada olan MESEM projesi ile gerçekleştiriyordu. Her sene yüz binlerce öğrenci MESEM kapsamında atölyelerde, inşaatlarda çocuk işçiler olarak çalıştırılıyor. Devlet, çocuk işçilerin cüzü ödeneklerini işsizlik fonundan karşılıyor. Patron bir usta yerine, üç çocuğu su pahasına çalıştırıyor! Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında iş cinayetlerinde hayatını kaybeden 72 çocuk oldu. Bunların azımsanmayacak bir kısmı da devletin direkt kendi eliyle açtığı MESEM projesinde yaşandı. Fakat bu yasanın tartışmasıyla görüyoruz ki bu kadar çocuk işçi iktidar için yeterli değil. Liseyi zorunluluktan kaldırarak artık çok daha fazla öğrencinin eğitimine devam etmeyip, iktidar için birer köle gibi çocuk işçiler olarak çalışmasını istiyorlar” denilerek çocuk işçiliğe ve iş cinayetlerine kurban giden çocuklara da vurgu yapıldı.

“Bizler eğitim öğrencileri olarak çocukları sıralardan alıp sanayiye yerleştirmek isteyen bu yasaya karşı çıkıyoruz, kabul etmiyoruz. Biz her gün sınıflarımızda gelecek nesile nasıl daha iyi bir eğitim verebiliriz tartışırken, bizim eğitim vermemiz gereken çocukları eğitiminden koparmaya ve köleleştirmeye

çalışıyor” denilerek talepler şöyle sıralandı:

- Yasa tasarısı iptal edilsin.
- MESEM uygulaması son bulsun.
- Devamlılık takibi yapılsın ve devamsız öğrencilere destek sağlansın.
- İhtiyacı olan her öğrenciye burs verilsin.



KEÇMEK’te yeni eğitim dönemi başladı

Keçiören Belediyesi tarafından ücretsiz olarak hizmet sunulan Keçiören Sanat ve Meslek Edindirme Kursları’nda (KEÇMEK) 2025–2026 eğitim dönemi başladı. Alanında uzman usta öğreticiler eşliğinde verilen eğitimlerde kursiyerler, yeni dönemin ilk derslerinde bir araya geldi. İlçenin farklı merkezlerinde eş zamanlı olarak başlayan kurslardan hem kadınlar hem de erkekler yararlanabiliyor.

BİREYSEL GELİŞİM VE MESLEKİ DONANIM BİR ARADA

KEÇMEK, her yaş grubundan v atandaşa yeni beceriler kazandırmayı ve mesleki yeterliliklerini artırmayı hedefliyor. Bilişim teknolojilerinden kişisel gelişime, el sanatlarından güzellik ve saç bakım hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede sunulan eğitimlerle kursiyerler hem üretkenliklerini artırıyor hem de sosyal hayata daha aktif şekilde katılıyor.

EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ ANLAYIŞI

Keçiören Belediyesi, “herkese eşit hizmet” ilkesi doğrultusunda her vatandaşın ilgi ve yeteneğine göre ücretsiz eğitimlerden yararlanmasına olanak tanıyor. Kurslara gösterilen yoğun ilgi, ilçede eğitime, üretime ve sosyal kalkınmaya verilen önemin somut bir göstergesi oldu. KEÇMEK, yeni dönemde de vatandaşların bilgi, üretim ve dayanışmayla bulunduğu adres olmaya devam ediyor. (Haber Merkezi)

ANKARA ÇUKURCA 2 DEVLET MAHALLESİNDE BULUNAN ANAYASA MAHKEMESİ 24-48 NUMARALAR ARASI 11 ADET KONUTUN ISI GALERİSİ ISITMA TESİSAT HATLARININ YENİLENMESİ İŞİ

Ankara Çukurca 2Devlet Mahallesinde Bulunan Anayasa Mahkemesi 24-48 Numaralar Arası 11 Adet Konutun Isı Galerisi Isıtma Tesisat Hatlarının Yenilenmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1765874

1- İdarenin

1.1. Adı : ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI - ANKARA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Necatibey Cad.No:98 Çankaya / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122197791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.11.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ankara Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Ankara Çukurca 2Devlet Mahallesinde Bulunan Anayasa Mahkemesi 24-48 Numaralar Arası 11 Adet Konutun Isı Galerisi Isıtma Tesisat Hatlarının Yenilenmesi İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 11 Adet konutun ısı galerisindeki ısıtma borularının sökülümü ve ön yalıtımlı çelik borular ile yenilenmesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara/Çankaya

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin tarafından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğ” de yer alan (C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri I.Grup ve II.Grup işleri benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2314707

GAZİLER FİZİK TEDAVİ ve REHABİLİTASYON EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ Bilkent/ANKARA KIYAFET ALIM İŞİ

Kıyafet Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1744440

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA GAZİLER FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON EĞİTİM ve ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : ÜNİVERSİTELER MAH. LODUMLU YOLU BİLKENT ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122911100

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.11.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satın Alma Birimi Bilkent/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Kıyafet Alım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 9 Kısım

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gaziler Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi Bilkent/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Malzemeler bir parti halinde tamamı sipariş edilecektir. Malzemeler sözleşmenin imzalanmasına müteakip, Hastanenin ihtiyacına binaen idare tarafından sipariş yazısının çekilmesinden sonra 45 (kırkbeş) takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Kıyafetler personelin ölçüleri alınarak ölçülerine uygun olarak teslim edilecektir. Muayene Kabul Komisyonu, teknik şartname, Sözleşme Tasarısı ve KİK Mal Alımları Denetim, Muayene, Kabul İşlemlerine dair Yönetmelik hükümleri esaslarına göre incelemesini yaparak muayene raporunu hazırlayacaktır

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilicek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2314567

“Bütçede memurun alın teri yok sayılıyor”

2026 bütçesi öncesi TBMM önünde eylem yapan Memur-Sen, “Bütçeye memurun alın terigirsin” dedi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, toplu sözleşme sürecinde yaşanan haksızlıklara ve bütçede kamu emekçilerinin yok sayılmasına tepki gösterdi.

Makbule AKGÜL

2026 yılı Merkezi Yönetim Bütçesi Kanunu Teklifi'nin yarın TBMM'ye sunulması öncesinde Memur-Sen üyeleri Meclis Dikmen Kapısı önünde eylem yaptı. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, toplu sözleşme sürecinde yaşanan haksızlıklara ve bütçede kamu emekçilerinin yok sayılmasına tepki gösterdi.

Yalçın, 8'nci Dönem Toplu Sözleşme'nin uzlaşmazlıkla sonuçlandığını hatırlatarak, “İşveren, kamuda çalışma barışını bozacak iki farklı sonuca imza attı. Memurun talepleri görmezden gelindi, sorunları çözümsüz bırakıldı. Bu haksızlık artık sadece maaşlarda değil vicdanlarda da derin bir yara açtı” dedi.

7'nci Dönem Toplu Sözleşme'de Hakem Kurulu'nun verdiği kararın da adaletsiz olduğunu söyleyen Yalçın, “Karar enflasyona yenildi, buharlaştı gitti. 2'nci ve 3'üncü aydan itibaren enflasyon farkı oluştu. Ötümüzde 3 ay daha var; memur ve memur emeklisinin kayıpları artarak devam ediyor” diye konuştu.

“MEMURUN ALINTERİ GİDERİLMELİ”

Yalçın, TBMM'ye sunulacak bütçede memurların taleplerinin karşılanması gerektiğini belirterek şunları söyledi: “Bütçede bu adaletsizlik ve dengesizlik giderilmeli, bütçeye memurun alinteri girmeli. Maaş/ücret dengesizliği ocak ayı gelmeden bütçe görüşmelerinde düzeltilebilir. Müdahale edilmezse, ötümüzdeki yıl ilk maaş gününde sorun daha da büyüyecek devam edecek.”

Memur-Sen Başkanı, yüksek enflasyonun kamu çalışanlarını yoksullaştırdığını vurguladı: “Et, süt ve yumurta fiyatını etikete bakarak değil, emekçiye sorarak anlayabilirsiniz. En düşük memur emeklişi asgari ücret kadar maaş alıyor. Büyük şehirlerde asgari ücretin altında kıralık ev bulunmuyor. Kamu görevlilerimiz maaşlarının yüzde 50'sinden fazlasını kiraya ödüyor. Emekli kamu görevlileri ise sokağa çıkmaya korkuyor.”



Çalışma hayatındaki dengesizliğe dikkat çeken Yalçın, “Şimdi bütün kurumlarda bordrolar dolaşıyor, koridorlarda maaş kıyaslaması yapılıyor. Yemekhanelerde sohbet yerine maaş konuşuluyor. Kamu görevlileri, 'dirsek çürüterek aldığımız eğitimin karşılığı bu muydu' diye soruyor” dedi.

“ARTIK MIZRAK ÇUVALA SIĞMIYOR”

Memur-Sen'in taleplerini sıralayan Yalçın, şunları kaydetti: “Emekliye de yansiyacak şekilde seyyanen zam bütçeye girsin, kamuda çalışma barışı sağlansın. 1'inci dereceye 3600 yılsonuna kadar yasalassın. Harcırah ve yiyecek yardımı sorunları çözölsün, fazla çalışma

ücretinde statüler arasında adalet sağlansın.”

Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'nun artık işlevsiz hale geldiğini söyleyen Yalçın, “Toplu görüşmeden toplu sözleşmeye geçerken uyarılarımız dikkate alınmadı. Bu sistem tıkandı. Artık mızrak çuvala sığmıyor.”

Gelin bu kanunu değiştirelim, grev hakkını içeren, masayı güçlendiren yeni bir sendika kanununu hayata geçirelim” çağrısını yaptı. Yalçın, konuşmasını “TBMM'den kesin, net ve kararlı adım bekliyoruz. Memur hakkını alıncaya, emekli refaha kavuşuncaya kadar mücadeleye devam edeceğiz” sözleriyle tamamladı.



Siber güvenliği geleceği Ankara'da masaya yatırılacak

Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı (ISCTÜRKİYE 2025), 22-23 Ekim'de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nda (BTK) gerçekleştirilecek. Bilgi Güvenliği Derneğinden alınan bilgiye göre, bu yıl 18'inci düzenlenecek konferansın ana teması, “Siber Güvenlikte Gelecek Yaklaşımları ve Siber Güvenlik Düzenlemeleri” olarak belirlendi. Konferans, dernek öncülüğünde, alanında yetkin üniversite, kamu ve sektör temsilcilerinin katılımıyla 18 yıldır kesintisiz düzenleniyor.

Konferansın gündeminde bu yıl Siber Güvenlik Düzenlemeleri ve Gelecek Yaklaşımları, Dijital Eğitim Ekosisteminde Siber Güvenlik, Türk Dünyasında Siber Güvenlik ve Savunma Birlikteği, Yasal Uyum, Veri Egemenliği ve Yapay Zeka Tabanlı Dijital Pasaport Sistemleri İçin Blokzincir Uyumlu Mimari Yaklaşım, Zekadan Dayanıklılığa- Siber Fiziksel Sistemler İçin Yapay Zeka Destekli Blokzincir ve Programlanabilir Ağ Güvenliği, Dağıtılmış Defter Zekası, Sağlık Uygulamalarında Blokzincir, İzinli Blokzincirlerin Zorlukları ve Uygulamaları gibi başlıklar yer alıyor.

Konferansta, akademik oturumlarda 29 makalenin sunumu yapılacak, öğrenci oturumunda öğrenciler projelerini sunacak. 2 gün sürecek konferans boyunca panel oturumları, teknik sunumlar, akademik bildiriler ve BTK Akademik işbirliğiyle öğrencilere ve öğretmenlere yönelik eğitim programları düzenlenecek.

Konferansa katılmak isteyenlerin “https://iscturkiye.com” internet adresi üzerinden kayıt yaptırmaları gerekiyor. (AA)

Kış: Bir yılda 319 bin ev sözü 2 yıl 8 ayda tutulamadı

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış'ın deprem konutlarıyla ilgili soru önergesine Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan gelen yanıt hakkında konuştu. Kış, “Bir yılda ev sözü verdiniz, üç yılda umut bile veremediniz. Bu tablo yönetememenin itirafıdır.” dedi.

Tolga ALCA

CHP Mersin Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Gülcan Kış, 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından inşa edilen konutların son durumuna ilişkin olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un yanıtlaması istemiyle TBMM'ye soru önergesi sundu. Bakanlıktan gelen yazılı yanıtta, Ekim 2025 itibarıyla toplam 304 bin 836 bağımsız bölümün (konut ve iş yeri) tamamlandığı, yıl sonuna kadar 452 bin 983'ün teslim edilmesinin hedeflendiği bildirildi. Ancak bu rakamlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 6 Şubat depremlerinin hemen ardından yaptığı “Bir yıl içinde 319 bin konutu teslim edeceğiz” açıklamasının çok gerisinde kaldı.

6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler, 11 ilde yıkıma yol açmış, yüz

binlerce insan evsiz kalmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan o dönemde “Bir yıl içinde 319 bin konut tamamlanacak” sözü vermişti. Ancak bugün, 2 yıl 8 ay sonra, bölgede hala yüz binlerce vatandaş konteyner kentlerde yaşam mücadelesi veriyor. Bölge illerinde barınma krizinin yanı sıra, hak sahipliği başvurularında yaşanan sorunlar, ihale süreçlerindeki belirsizlikler ve altyapı eksiklikleri de devam ediyor.

CHP'li Kış, deprem bölgesine ilişkin resmi açıklamalarla sahadaki tablo arasındaki uçurumun her geçen gün büyüdüğünü söyledi: “Saray iktidarı propaganda videolarında yükselen konutlardan bahsediyor, ama gerçekte hala çamur içindeki konteyner kentlerde yaşayan binlerce insan var. Gerçekle propaganda arasındaki fark artık gizlenemiyor.”

CHP'li Kış, Bakanlık yanıtının “yetersiz, kaçamak ve samimi yetsiz” olduğunu belirterek, hükümetin deprem bölgesinde hala kalıcı bir çözüm üretmedi-

ğini söyledi. Kış, Cumhurbaşkanlığı ve bakanlık düzeyinde yapılan açıklamaların sahadaki gerçeklerle örtüşmediğini belirterek, “Saray iktidarı temel atma törenlerini propaganda şovuna çevirdi ama o temellerin birçoğu hâlâ betonda kaldı” dedi.

Depremzedelerin üçüncü kışına hala konteyner kentlerde girmek zorunda bırakıldığını söyleyen Kış, iktidarın barınma krizini çözmede sıfta kaldığını vurguladı. “Depremzede vatandaşlarımız üçüncü kışına konteynerde giriyor. Harcanan bütçeyi açıklamaktan kaçıyorlar, hak sahipliği sürecinde binlerce insanın sesini duymuyorlar. Bu ülke 'yaptık' demekle yapılmış olmuyor” dedi.

CHP'li Kış, konut hakkının bir devlet sorumluluğu olduğunu hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: “Konut hakkı bir devlet görevidir, Saray'ın seçim vaadi değil. Üçüncü yıla girdiğimiz bu günlerde hâlâ on binlerce yurttaş konteynerlerde yaşıyorsa, bu artık yalnızca bir

yönetim zafiyeti değil; halkına karşı bir vefasızlıktır. Depremzedelere ev değil, sabır diliyorlar. Ama sabırla değil, liyakatle yönetilir bu ülke.”

Kış'ın soru önergesinde, konutların il bazında son durumu, hak sahipliği başvurularındaki ıtiraz sayıları, ihale bedelleri, sosyal donatı ve altyapı yatırımlarının mevcut durumu da soruldu. Ancak Bakanlık, tüm bu sorulara yalnızca şu ifadeyle yanıt verdi: “Detaylı bilgi paylaşılmamıştır.” Kış, bu yanıtı sert tepki göstererek, “Saray iktidarı için şeffaflık sadece vitrin süsü olmuş. Depremzedenin evini, hakkını, emeğini bile rakamlara sığdıramıyorlar” dedi.

Gülcan Kış, ötümüzdeki günlerde konuyu yeniden Meclis gündemine taşıyacağını belirtti: “Deprem bölgesinin kaderine terk edilmesine izin vermeyeceğiz. Bu tablo yönetememenin, denetleyememenin, hesap vermekten kaçmanın itirafıdır.” Kış ayrıca, deprem konutlarının kamu kaynaklarıyla yapıldığını hatırlatarak, her bir harcamanın milletin vergileriyle finanse edildiğini, dolayısıyla her kuruluşun hesabının halka verilmesi gerektiğini söyledi.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

2026 Yılı Personel Servis Taşımacılığı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2025/1751303
1- İdarenin	
1.1. Adı	: MERKEZ TASFIYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: Bahçekapı Mah. Okul Cad. No:5 Etimesgut/ Ankara ETİMESGUT/ANKARA ETİMESGUT/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 03122452421
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 10.11.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Merkez Tasfiye İşletme Müdürlüğü (Bahçekapı Mahallesi Okul Caddesi No:5 Etimesgut/ANKARA)
3- İhale konusu hizmet alımının	
3.1 Adı	: 2026 Yılı Personel Servis Taşımacılığı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: Ergazi Yerleşkesinde görevli personelin 251 iş günü (251 sefer) , güvenlik personelinin 365 gün (730 sefer) işe geliş/gidişlerinin Teknik Şartname EK-1 de belirtilen toplam 9 adet Ankara ili 'C' servis plakalı taşıtla sağlanması işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Personelin ikametgah adresleri baz alınarak teknik şartnamede belirtilen güzergahlar takip edilerek Ankara ili Ergazi Yerleşkesinde bulunan İdare Hizmet Binalarına geliş ve gidişlerinin sağlanması.
3.4. Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	: 01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:	
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;	
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu, c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.	
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:	
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu, b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,	

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kriterle ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarasından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektöre tek sözleşme kapsamında tamamlanmış her türlü personel veya öğrenci servis taşımacılığı hizmet alım işleri, iş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekli teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80
Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2315512

“Hayat pahalılığı sürüyor”

Büro Emekçileri Sendikası Genel Mali Sekreteri İsmet Temel, BES-AR'ın Eylül ayı kamu emekçilerinin enflasyon sepeti araştırması sonuçlarını açıklayarak, “Enflasyon rakamları ülkemizin dört bir yanında yaşanan hayat pahalılığını gizlemeye yetmemektedir. Çarşıda pazarda markette mutfakta ve kira bedellerinde karşı karşıya kaldığımız rakamlar resmi rakamların çok üzerindedir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Büro Emekçileri Sendikası Genel Mali Sekreteri İsmet Temel, BES-AR'ın Eylül ayı kamu emekçilerinin enflasyon sepeti araştırması sonuçlarını açıkladı. Temel, “Enflasyon rakamları ülkemizimizin dört bir yanında yaşanan hayat pahalılığını gizlemeye yetmemektedir. Çarşıda pazarda markette mutfakta ve kira bedellerinde karşı karşıya kaldığımız rakamlar resmi rakamların çok üzerindedir.” şeklinde konuştu.

Temel sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugün kamu emekçileri der geliri milyonlar, her gün ödedikleri faturalardan, eksilen paradan ve kasada eksilen sepetinden, cebindeki paranın eriyişinden gerçeği biliyorlar. BES olarak biz de 4 yıldır enflasyon rakamlarını hesaplıyoruz. Araştırma birimimiz BES-AR Eylül ayında kamu emekçilerinin yıllık genel enflasyonunu yüzde 44,14 yıllık gıda enflasyonunu ise yüzde 41,83 olarak hesaplamıştır. BES olarak hükümetin kamu emekçilerine ilk 6 ay ve ikinci 6 ay için reva gördüğü yüzde 6 artı yüzde 5 eşittir 15 değildir. Çünkü yüzdelik rakamlar böyle hesaplanmaz. Bu rakamlar bileşik faiz oranlarına göre hesaplandığında 2025 yılı maaş artışı sadece yüzde 8,65’dir. TÜİK’in hesaplamalarına göre 2025 yılı Ocak-Eylül (birikimli dokuz aylık) ayı TÜFE rakamı yüzde 25,43 ile -16,78 puan gerisinde kalmıştır. Sendikamızın hesaplamalarına göre ise 2025 yılı ilk dokuz ayında (2025 yılı Ocak-Eylül birikimli dokuz aylık) emekçilerin enflasyonu yüzde 34,05 olmuştur. Yani Kamu Emekçileri 2025 yılının dokuz ayında ücretlerinde -25,40 puanlık enflasyon kaybına uğramıştır.

TÜİK 2025 yılı Eylül enflasyonunu yüzde 3,23 açıklarken Büro Emekçileri Sendikası (BES) tarafından açıklanan ‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması’ sonuçlarına göre yüzde 4,04 olmuştur. 2025 yılı Eylül ayında Sendikamız BES tarafından açıklanan ‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti Araştırması’ sonuçlarına göre gıda enflasyonu yüzde 3,67 olmuştur. Mazot gübre ve ilaç gibi girdi fiyatlarındaki fahiş artışlar bazı sebze ve meyve ürünlerinde mevsim gereği artışlar ile uygulanan yanlış tarım politikası uygulamaları fiyat artışına neden olmuştur. Aylık Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepetinde Gıda ve Alkolsüz İçecekler grubunun ağırlığının yüzde 54,09 olması nedeniyle BES TÜFE aylık gıda enflasyonun da artış devam etmektedir.”

AÇLIK VE YOKSULLUK RAKAMLARI

BES, Ekim ayı açlık ve yoksulluk sınırı rakamlarını da açıkladı. BES-AR açıklamasında, “Gıda madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplamaya göre dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Ekim 2025 için 37 bin 287 lira, tek bir (bekâr) çalışanın yaşam maliyeti ise 60 bin 990 lira, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı kısacası Yoksulluk Sınırı 92 bin 378 lira olmuştur.” dedi.

Açıklamada, şu ifadeler yer aldı: “2025 yılında da 22 bin 104 lira alan asgari ücretli 37 bin 278 lira olan açlık sınırının yüzde 68,69 altında ücret olarak sadece karnını doyurabilmektedir. Sağlıklı beslen-



menin maliyeti günlük bin 242 lirayı geçti. 2025 yılında da asgari ücret açlık sınırının altında kaldı. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80’ini kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi bir arada yaşamak zorunda kalıyor. Büro Emekçileri Sendikası olarak tüm kamu emekçilerine, asgari ücretlilere ve emeklilere insanca yaşayabilecek bir ücret talebimizde ısrar ediyoruz.”

“Daha iyi gıda ve daha iyi gelecek için el ele”

TMMOB’ye bağlı Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları ve Türk Veteriner Hekimleri Birliği Dünya Gıda Günü’nde yaptığı açıklamada, herkesin sağlıklı ve güvenli gıdaya erişebilmesi için işbirliği çağrısı yaptı.

Makbule AKGÜL

TMMOB’a bağlı Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları, Dünya Gıda Günü vesilesiyle açıklama yaptı. Geçen yıl gıdaya erişimin temel bir insan hakkı olduğuna dikkat çekerken, bu yıl da özellikle yanlış tarım ve ekonomi politikalarının gıda güvenliğini nasıl tehdit ettiğine vurgu yapıldı.

Açıklamada, ekonomik ve tarım politikalarındaki yanlışlıklar nedeniyle tarımsal üretimin hızla azaldığı, gıda fiyatlarının arttığı ve birçok insanın temel gıdalara bile erişimde zorluk yaşadığı belirtildi. Aynı zamanda, maden ve enerji şirketlerinin çıkarları için doğanın yok edilmesi ve su kaynaklarının hızla azalmasının, gıda hakkını tehdit ettiği ifade edildi.

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları, 673 milyon insanın açlık çekerken obezite oranlarının da artmasına dikkat çekti. Açıklamada, gıda güvenliğinin sadece iklim değişikliği ve yetersiz gıda arzından kaynaklanmadığı, aynı zamanda kötü ekonomi ve tarım politikaları ile adaletsiz gelir dağılımının önemli bir sorun olduğu ifade edildi. Açıklamada, çocukların sağlıklı ve dengeli beslenmesinin öncelikle devletin sorumluluğu olduğuna işaret edilerek, okul yemeği uygulamalarının bir an önce hayata geçirilmesi gerektiği belirtildi. Odalar, gıda üretiminin büyük ölçüde çok uluslu şirketlerin ve yerli ortaklarının denetimine girmesinin, gıda güvenliğini ciddi şekilde tehdit ettiğini ve bu durumun hızla değişmesi gerektiğini ifade etti.

İklim değişikliğinin, tarımsal üretimi olumsuz etkilediği, aşırı hava olaylarının (kuraklık, dolu, aşırı sıcaklar) tarım üzerindeki etkilerini artırdığı belirtildi. Ayrıca, içilebilir su kaynaklarının hızla azaldığı, su yönetimi politikalarının yetersiz olduğu ve bu durumun gelecekte ciddi sorunlar yaratabileceği ifade edildi. Açıklamada, tarım ve gıda politikalarının kamusal çıkarlar doğrultusunda yeniden yapılandırılması gerektiği belirtildi. Gıda



güvenliğinin sağlanması için devletin piyasayı etkin şekilde denetlemesi ve gıda üretimi ile ilgili somut adımlar atması gerektiği vurgulandı.

Açıklamada, daha kapsayıcı, adil ve sürdürülebilir bir gelecek için ortak bir mücadele çağrısı yapıldı; açlık, yokluk ve yoksullukla mücadelede, bilinden, ürettinden, doğadan ve kamusal çıkarlar doğrultusunda bir tutum sergilemeye devam edecekleri vurgulandı.

“DAHA İYİ GIDALAR İÇİN ELE ELE”

Öte yandan, Türk Veteriner Hekimleri Birliği de (TVHB) yaptığı açıklamada, herkesin sağlıklı ve güvenli gıdaya erişebilmesi için işbirliği çağrısı yaptı. TVHB, Dünya Gıda Günü’nün amacının, yetersiz beslenme, açlık ve gıdaya erişim sorunlarına dikkat çekmek ve sağlıklı, sürdürülebilir, adil bir gıda sisteminin kurulması için farkındalık yaratmak olduğunu belirtti.

TVHB, açıklamasında, sağlıklı gıdanın yalnızca sağlıklı hayvanlardan elde edilebileceğini vurgulayarak, veteriner hekimlerin gıda güvenliğinde kritik bir rol oynadığını ifade etti. Ayrıca, iklim değişikliği, doğal kaynakların bilinçsiz kullanımı, üretim maliyetlerindeki artış ve tarımsal üretimdeki dengesizlik gibi faktörlerin

gıda arzını zorlaştırdığına dikkat çekildi.

Ayrıca, çiftçilerin ve üreticilerin desteklenmesi ve hayvancılıkla ilgili bilimsel, çevre dostu üretim modellerinin teşvik edilmesi gerektiği ifade edildi.

TVHB, Dünya Gıda Günü’nün bir diğer önemli boyutunun sosyal adalet ve gıda hakkı olduğunu belirterek, çocuk yoksulluğu ve çocuk işçiliği gibi sorunların giderek büyüdüğünü vurguladı. Gıda hakkı, sadece yetişkinler için değil, her çocuğun doğuştan sahip olduğu bir hak olarak kabul edilmelidir. TVHB, çocukların sağlıklı, yeterli ve güvenli gıdaya erişebilmesinin sosyal adaletin ve halk sağlığının temel olduğunu belirtti.

TVHB, gelecekteki gıda üretiminin sürdürülebilir ve çevre dostu yöntemlerle yapılması gerektiğini vurgulayarak, dünya nüfusunun 2050 yılında 10 milyara yaklaşacağı öngörüsüne de dikkat çekti. Bu durumun, gıda üretiminde her adımın ne kadar kritik olduğunu gösterdiğini ifade etti.

TVHB, herkesin sağlıklı, yeterli ve güvenli gıdaya erişebildiği, kimsenin geride bırakılmadığı bir dünya için el birliğine çalışılması gerektiğini belirterek, tüm çiftçiler, üreticiler ve veteriner hekimler için dayanışma çağrısını yineledi.

Ekonomiye Dair

Cemil Cahit Saraçoğlu



Hepimiz duyuyorduk, peki kimler kulağını kapattı...

Tekstil sektörünün artan işçilik ve enerji maliyetleri ve TL’nin güçlü oluşundan dolayı sıkıntıya gireceği bundan tam bir buçuk yıl önce haberlere düşmeye başladı.

Sadece Google’dan tarattığımızda 18 Şubat 2024 tarihli Bloomberg sitesinde “Tası tarağı toplayan Mısır’a göçüyor” başlığı ile tekstil sektörünün yeni rotası ortaya konuluyordu. Haberde Mısır’a göçün nedeni de “Asgari ücretle birlikte artan ve bin 200 dolara kadar çıkan işçilik maliyeti, düşen talep, artan enerji maliyetleri, TL’nin güçlü kalması ve parasal sıkılaşma derken tekstil sektörü üretimde maliyetleri düşürmek için yeni rotalar aramaya başladı” şeklinde dile getiriliyordu. Son olarak geçtiğimiz günlerde sektörün önemli markalarından LC Waikiki Yönetim Kurulu Başkanı Vahap Küçük, “Bugün 55 bin kişiye istihdam sağlıyoruz. Zor bir dönemden geçiyoruz ama önemli olan etki alanımızda daha iyi ne yapabiliriz odaklanmak. Enflasyonu, faizi indirme imkânımız yok ama işlerimizi nasıl daha iyi hale getirebilir, maliyetleri nasıl daha iyi yönetebiliriz odaklanmamız gerekiyor” ifadeleri ile hem içinde bulundukları durumu hem de çözümün nerede olduğunu dile getiriyor. Kışkıllı markalarının sahibi Abdullah Kışkıllı ise daha fazla feryat ediyor: “Bugün 70 vilayette 200’ün üstünde Kışkıllı mağazası var. Devlet, hazır giyim ve tekstil gözden çıkardı. İş öyle bir noktaya gidiyor ki üretici bulmakta sıkıntı çekeceğiz. Bizi bekleyen en büyük felaket bu. 6 ay sonra üretim duruyor. Anadolu’da fabrikalar kapanıyor. Üretim Mısır’a kayıyor. Bizi bekleyen büyük bir tehlike var. Üretim olmazsa mali nasıl yerine koyacağız. Bugün burada söylüyorum, sıkıntılar başlıyor.”

Peki yaşanan ve yaşanacağı beklenen sorunları sadece biz gazeteciler mi biliyorduk, iktidar kanadı görmüyor muydu?

Biraz gerilere gidelim! 2012’li yıllara...

AK Parti Ekonomi İşleri Başkanlığı’na bir dönem Bülent Gedikli oturmuştu. Gedikli ve kurmayları reel sektörün hangisinde tıkanıklığın olduğu ya da olacağına ilişkin sinyalleri aldıkları an sektörleri dinliyorlardı. Ardından sıkıntılı sektörün ilgili bakanı ile bir toplantı yapıyor, sektörün önünü tıkanan sorunların ortadan nasıl kaldırılacağı ya da sorunun niteliğini düzeltecek destekleme konuları masaya yatırılıyordu. Hatta Google da bir taratırsanız, 7 Eylül 2012 tarihli bir haber “AK Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dr. Bülent Gedikli, ekonomi ve bankacılık sektöründeki gelişmeler hakkında TBB’den bilgi aldı” şeklinde bir haberle karşılaşırırsunuz. Partinin Ekonomi İşleri Başkanı gidip finans sektörünün çatı örgütü ile sorunları değerlendiriyor. Konu sadece tekstil sektörünün maliyetleri düşürerek ülkesine yatırım çeken bir ülkeye gitmesi olarak düşünmeden, biz kendi ülkemizde neyi kaybettiğimizi de yazalım...

Türk tekstil sektörü, ekonominin temel direklerinden biri olarak biliniyor ve ihracatın lokomotifleri olarak stratejik bir öneme sahipti. Türkiye, dünya tekstil ihracatında ilk beş ülke arasında yer alırken, AB’nin ikinci büyük tekstil tedarikçisi konumunda yerini alıyordu. Bu başarı, sektördeki çatu yıllara dayanan deneyim, güçlü üretim altyapısı ve nitelikli insan kaynakları sayesinde gerçekleşmişti. 2024 yılı itibarıyla gerçekleştirilen 11,5 milyar dolarlık tekstil ihracatı, sektörün küresel rekabet gücünün açık bir göstergesiydi.

Yani sıra Türkiye’nin en yüksek yerli katma değer üreten sektörleri arasında yer alan, hammaddenin büyük bölümünün yerli kaynaklardan karşılanması, sektörü ithalata bağımlılıktan uzaklaştırması da ithalat/ihracat dengesi açısından çok önemliydi. Bu yönü marka ve dış ticaret altyapısı veren nadir sektörlerden biri hâline getirmişti. 2024 yılında yaklaşık 1,2 milyar dolar dış ticaret fazlası sağlayan sektör, ülke ekonomisine kritik bir katkı sağlıyordu. Ayrıca, yaklaşık 1 milyon kişiye doğrudan istihdam sağlamasıyla da sektör, ekonomik büyüme ve kalkınma için stratejik bir lokomotif görevini üstleniyordu.

Türk ev tekstil sektörü, sahip olduğu kaliteli ham maddeler, yaratıcı tasarım gücü ve güçlü üretim kapasitesi ile dünya genelinde yüksek bilinirliğe sahipti. Ev tekstil ürünleri 190’dan fazla ülkede yer alırken Almanya, ABD ve Birleşik Krallık gibi gelişmiş pazarlarda önemli bir kabul görmekteydi.

Tekstil sektörünün ardından başka sektörlerin de geleceğini şimdiden duyuruyorum. Halen daha kulakları kapatmaya devam edecek miyiz?

TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Ankara İli, Ayaş İlçesi, Oltan Şehit Olgun Gökmen İlkokulu Olmak Üzere Toplamda Bir Okulun Doğalgaz Dönüşüm İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (IKN)

: 2025/1778769

1- İdarenin

1.1. Adı

: ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

: Kale Mah. Hisarpark Caddesi Karakuş Sokak No:12 Ulus Al-

1.2. Adresi

tındağ/ANKARA

1.3. Telefon numarası

: 03123068800- 8853

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 30.10.2025 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

: ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İNŞAAT EMLAK

ŞUBESİ İHALE BİRİMİ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: Ankara İli, Ayaş İlçesi, Oltan Şehit Olgun Gökmen İlkokulu

Olmak Üzere Toplamda Bir Okulun Doğalgaz Dönüşüm İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Bir Okulun Doğalgaz Dönüşüm İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İli, Ayaş İlçesi, Oltan Şehit Olgun Gökmen İlkokulu

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/ürünlerine ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevkif eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İŞ Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de yer alan benzer iş gruplarından CII grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2314920

Meme kanserinin tüm kanser vakalarının yaklaşık yüzde 15'ini oluşturduğunu belirten Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Asil Yılmaz, erken tanının yaşam süresini belirgin şekilde uzattığını söyledi. Yılmaz, her kadının kendi kendine muayeneyi alışkanlık haline getirmesi ve düzenli doktor kontrollerini ihmal etmemesi gerektiğini vurguladı.

Tolga ALCA

Ekim ayının “Meme Kanseri Farkındalık Ayı” olarak anıldığı bu dönemde, Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Asil Yılmaz, meme kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çekti. Kadınlarda en sık görülen kanser türü olan meme kanserinin, erken tanı sayesinde hem tedavi başarısının hem de yaşam kalitesinin önemli ölçüde arttığını belirten Yılmaz, “Her kadının düzenli kontrol ve muayenelerini ihmal etmemesi gerekiyor” dedi. Meme kanserinin, meme dokusundaki hücrelerin kontrolsüz biçimde çoğalmasıyla ortaya çıktığını anlatan Yılmaz, hastalığın genellikle süt kanallarında ya da süt bezlerinde başladığını söyledi. Tanı sürecinin, radyologlar, genel cerrahlar ve patoloğlar tarafından yapılan değerlendirmelerle şekillendiğini belirten Yılmaz, “Tanı genellikle ultrason ve mamografi sonuçlarına dayanır. Bu süreçte erken başvuru, tedavi şansını belirgin biçimde artırır” diye konuştu.

“EN BELİRGİN BELİRTİ MEMEDE HİSSEDİLEN KİTLE”

Meme kanserinin ilk fark edilen belirtisinin memede hissedilen kitle olduğunu vurgulayan Op. Dr. Yılmaz, bu belirtilere meme başında çekilme, akıntı veya memede kızarıklığın da eşlik edebileceğini kaydetti. “Meme başında kanlı akıntı, ciltte renk değişikliği, portakal kabuğu görünümü veya memede şekil bozukluğu da hastalığın ilerlemiş evrelerine işaret edebilir” diyen Yılmaz, bu tür durumlarda vakit kaybetmeden bir uzmana başvurulması gerektiğini ifade etti. Meme kanseri gelişiminde genetik faktörlerin ön planda olduğunu belirten Yılmaz, özellikle BRCA1 ve BRCA2 gen mutasyonlarının hastalık riskini ciddi

oranda artırdığını söyledi.

Bununla birlikte obezite, alkol ve sigara kullanımı, toksik madde maruziyeti ve dengesiz beslenmenin de önemli risk faktörleri arasında yer aldığını belirten Yılmaz, “Sağlıklı beslenmek, egzersiz yapmak ve bağımlılıklardan uzak durmak meme kanseri riskini azaltmada büyük rol oynar” dedi. Yılmaz ayrıca, doğum yapmamış kadınlarda, menopoz sonrası dönemde hormon tedavisi görenlerde ve geç yaşta doğum yapanlarda da riskin arttığını belirtti.

HER 100 MEME KANSERİ VAKASININ 4’Ü ERKEKLERDE GÖRÜLÜYOR

Toplumda genellikle kadın hastalığı olarak bilinen de, meme kanserinin erkeklerde de görülebildiğine dikkat çeken Yılmaz, “Her 100 meme kanseri vakasının yaklaşık 4’ü erkek hastalardan oluşuyor. Erkeklerde genellikle 60 yaş sonrasında görülse de, memede fark edilen kitle kesinlikle göz ardı edilmemelidir” dedi. Yılmaz, erkeklerde de memede kitle fark edildiğinde iğne aspirasyon biyopsisiyle değerlendirme yapılması gerektiğini belirtti. Meme kanserinde erken teşhisin yaşam kurtarıcı olduğunu altını çizen Yılmaz, “40 yaşından sonra meme kanseri görülme sıklığı artar ancak genç yaşlarda da hastalık gelişebilir. Genç yaşta görülen meme kanseri genellikle daha hızlı seyredir. Bu nedenle ailesinde genetik öykü bulunan kadınlara daha sık kontrol edilmelidir” diye konuştu. Kontrol aralıklarının bireyin yaşamına göre değiştiğini ifade eden Yılmaz, “Ultrason bulgularına göre kontrol sıklığı 6 ay ile 1 yıl arasında olabilir. Fibrokistik meme yapısına sahip kişilerde bu süre daha kısa tutulmalıdır” dedi. Ayrıca, “Her kitle kanser değildir ancak kitle olmadan da kanser gelişebilir. Bu duruma ‘gizli’ ya da ‘okült kanser’ diyoruz”

ifadelerini kullandı. Yılmaz, her kadının kendi kendine düzenli meme muayenesi yapması gerektiğini vurguladı: “Muayene, meme başından başlayarak meme dokusuna doğru dairesel hareketlerle yapılmalıdır. Herhangi bir hassasiyet, kitle ya da şekil değişikliği fark edildiğinde vakit kaybetmeden bir genel cerraha başvurulmalıdır.”

TARAMALARDA ULTRASON VE MAMOGRAFİ TEMEL YÖNTEMLER

Taramalarda en sık kullanılan yöntemlerin ultrason ve mamografi olduğunu belirten Yılmaz, 40 yaşından sonra mamografi kontrollerine başlanmasının uygun olduğunu söyledi. Ayrıca meme MR’ı ve kan testlerinde CA 15-3 değerine de bakıldığını belirten Yılmaz, “Kitle saptandığında, iğne aspirasyon biyopsisi, insizyonel ya da eksizyonel biyopsiyle takip yapılmalıdır” dedi. Mamografi konusunda toplumda yanlış inanışlar bulunduğuna dikkat çeken Yılmaz, “Mamografinin radyasyon dozu çok düşüktür. Bu nedenle gereksiz korkularla taramaların ertelenmesi doğru değildir” şeklinde konuştu. Tanı konan hastalarda tedavi yaklaşımının, hastalığın evresine göre değiştiğini belirten Yılmaz, “En önemli adım, şüpheli lezyonun cerrahi olarak çıkarılmasıdır. Evre 4 hastalarda uzak metastaz saptandığında, akıllı ilaçlar, radyoterapi ve kemoterapiyle yaşam süresi uzatılabilir. Ancak temel hedef, hastalık bu aşamaya gelmeden önce tümörün ortadan kaldırılmasıdır” dedi. Uygun vakalarda meme koruyucu cerrahi yöntemlerin tercih edilebildiğini kaydeden Yılmaz, “2,5 santimetreyi geçmiş lezyonlarda tümörün bulunduğu bölgeye göre ameliyat planlanır. Kontrollü ve düzenli değerlendirmeler erken tanıyı kolaylaştırır” ifadelerini kullandı. Meme kanserinde erken teşhisin yalnızca yaşam sü-

resini değil, yaşam kalitesini de artırdığını vurgulayan Yılmaz, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “İyi bir cerrah, olası meme kanseri vakalarının yüzde 95’ini klinik muayeneyle değerlendirebilir. Geriye kalan yüzde 5’lik kısmı tetkikler belirler. Bu nedenle düzenli kontroller, erken tanı ve doğru takip en etkili koruyucu yaklaşımdır.”



Sağlık çalışanlarının kıyafetlerinde yeni dönem

Sağlık Bakanlığı, kamu hastanelerindeki tüm sağlık çalışanlarının kıyafetlerini standart hale getirdi. Güncellenen Kurumsal Kimlik Kılavuzu’na göre hemşireler lacivert, ebeler mürdüm, ameliyathane personeli ise yeşil giyecek.

Sağlık Bakanlığınca kıyafetlerin standart hale getirilmesine ilişkin yapılan düzenlemeyle hemşireler lacivert, ebeler ise mürdüm renk giyecek. Sağlık çalışanlarına kıyafetleri 1 Ocak’tan itibaren ücretsiz sağlanacak. Bakanlık, sağlık hizmetlerinde kurumsal bütünlüğü güçlendirmek ve vatandaşların her noktada aynı kalite anlayışıyla karşılaşmasını sağlamak amacıyla “Kurumsal Kimlik Kılavuzu’nu” güncelledi.

Logo ve renk standartlarından sağlık çalışanlarının kıyafetlerine kadar birçok alanda yenilik getiren kılavuz, sahadan alınan geri bildirimlerle şekillendirildi.

Yeni kılavuza göre klinik eczacılar beyaz, hemşireler lacivert, sorumlu hemşireler yakasızda beyaz şerit bulunan lacivert, ebeler mürdüm, sorumlu ebeler ise yakasında beyaz şerit bulunan mürdüm renk kıyafet kullanacak.

Bordo renk kıyafetler ise klinik psikolog, fizyoterapist, odyolog, diyetisyen, dil ve konuşma terapisti, iş ve uğraşı terapisti, sağlık fizikçisi, perfüzyonist de yer aldığı lisans ve lisans üstü sağlık meslek mensuplarını kapsayacak.

Kılavuzda psikolog, biyolog, çocuk gelişimcileri için kahverengi renk belirlenirken, ameliyathanede görev yapan tüm personel de yeşil kıyafet giyecek. Ayrıca hasta karşılama ve yönlendirmede görevli olanlar takım elbise giyecek. Bu gruptaki kadın personel bakanlık logolu fular, erkek personel ise bakanlık logolu kravat takacak.

“LOGO VE LEVHALARIN TEK BİR STANDARTTA OLMASINI HEDEFLİYOR”

Yeni düzenlemelere ilişkin açıklamalarda bulunan Sağlık Bakan Yardımcısı Yasin Erkoç, Kurumsal Kimlik Kılavuzuyla belirlenen standartların Bakanlığa bağlı tüm sağlık kurumlarında uygulanacağını bildirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı” programı kapsamında hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarına devam ettikleri-

ni ifade eden Erkoç, “Bu çalışmayı masa başında değil sahayla birlikte yürüttük. Sahayla birlikte bütün görsel standartlarımızı yeniden tanımladık. ‘H’ harfini gördüğünüzde hastane olduğunu nasıl anlarsanız, biz de aynı şekilde Sağlık Bakanlığına ait tüm logoların ve levhaların Türkiye genelinde tek bir standartta olmasını hedefledik.” dedi.

“1 HAZİRAN 2026’DAN İTİBAREN ZORUNLU OLACAK”

Erkoç, 81 ilde aynı görsel ve iletişim dilinin hayata geçirileceğini belirterek, “Vatandaşımızla iletişim kurarken sıkıntı doğuyordu. Yani kim hemşire, kim hemşire, kim teknisyen bunu bilme şansını olmuyordu. İletişim sıkıntılarını oluştuyordu. Bu anlamda bütün kıyafetleri belli bir standarda getirdik.” bilgisini verdi.

Klinik eczacıların beyaz giymeye devam edeceğini, diğer görev gruplarında ise sahadan gelen talepler doğrultusunda renk değişiklikleri yapıldığını bildiren Erkoç, şunları kaydetti: “Kıyafetlerin hiçbirini ücretli olmayacak. Sağlık Bakanlığınca olarak 1 Ocak 2026’da itibaren tüm çalışanlarımıza kıyafetlerini ücretsiz olarak sağlayacağız. 1 Haziran 2026’da itibaren de bu kıyafetlerin kullanımı zorunlu hale gelecek.” Erkoç, uygulamanın kamu hastaneleri, aile sağlığı merkezleri ve Sağlık Bakanlığında bağlı tüm kurumlarda geçerli olacağını vurguladı. (AA)



Alerji, nezle ve grip benzer semptomlar gösterse de tedavileri farklı

Prof. Dr. Mahir İğde, alerji, nezle ve gribin birbirine benzer semptomlar gösterdiğini, ancak altına yatan nedenlerin tamamen farklı olması gerekeşiyle yanlış ilaç kullanımının hastalığın seyrini olumsuz etkileyebildiğini belirtti. Yapılan açıklamaya göre, üst solunum yolu hastalıkları arasında yer alan alerjik rinit, soğuk algınlığı ve influenza, benzer klinik semptomlar göstermeleri nedeniyle sıklıkla birbiriyile karıştırılıyor. Bu hastalıkların ayrıncı tanısının doğru şekilde yapılması, gereksiz ilaç kullanımını önlemek ve komplikasyon riskini azaltmak için özellikle de çocuklar adına önemli taşıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Mahir İğde, alerjik rinitin virüs ya da mikrop kaynaklı bir hastalık olmadığını vurgulayarak, bunun çocuklarda üst solunum yolu hastalıklarıyla karıştırılabileceğini belirtti.

Alerjik rinit ve nezlenin belirtileri ve nedenleri hakkında bilgi veren İğde, “Vücut zararsız bir maddeye, genellikle polen, toz veya evcil hayvan tüyüne aşırı tepki verir ve bu tepki sonucunda histamin salınımı olur. Sonuç olarak burun akıntısı, kaşıntı ve hapşırma gibi belirtiler ortaya çıkar. En-

feksiyon söz konusu olmadığı için bulaşıcı değildir. Nezle ise genellikle rinovirüs gibi virüslerin neden olduğu, bulaşıcı bir solunum yolu enfeksiyonudur. Belirtiler yavaş yavaş başlar ve birkaç gün içinde artarak 5-7 gün sürer. Boğaz ağrısı ve burun akıntısının zamanla kolaylaşması tipik belirtiler arasındadır.” ifadelerini kullandı.

İğde, gribin ise daha ciddi seyreden bir viral enfeksiyon olduğunu aktararak, gribin, aniden başladığını, yüksek ateş, titreme, şiddetli kas ve eklem ağrılarıyla kendini gösterdiğini kaydetti. Hastanın çoğu zaman “yatağa düşecek kadar” halsiz hissettiğini aktaran İğde, şöyle devam etti: “Gripote burun tıkanıklığı geri planda kalırken, genel bitkinlik ve yorgunluk ön plandadır. Yorgunluk hissi, hastalık geçtikten sonra haftalarca sürebilir. Alerjik rinitte ateş görülmez. Burun akıntısı bol, sulu ve berraktır. Göz ve burun kaşıntısı oldukça tipiktir ve sık sık arka arkaya hapşırma nöbetleri yaşanabilir. Belirtiler genellikle belirli ortamlarda ortaya çıkar ve ortam değişince azalır. Hastalık mevsimsel döngü gösterebilir ve tekrarlayıcıdır.” (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Akar Eczanesi	Çankaya	03122294384	Mozaik Eczanesi	Eryaman	03122602530
Alp Eczanesi	Haymana	03126580903	Mty Eczanesi	Çubuk	03128386000
Ayça Eczanesi	Çankaya	03124270055	Murat Eczanesi	Nallıhan	03127854679
Bağlıca Sağlık Eczanesi	Etimesgut	03129995443	Mutlu Eczanesi	Etimesgut	03122456128
Barla Eczanesi	Keçiören	03123600373	Naturel Eczanesi	Çankaya	05302453060
Cadde Cevizlidere Eczanesi	Çankaya	03124726611	Nefes Eczanesi	Mamak	03123679097
Çevik Eczanesi	Çankaya	03124761640	Next Level Eczanesi	Çankaya	05059385410
Diren Eczanesi	Kahramankazan	05334159699	Nur Eczanesi	Akyurt	03128440014
Ege Ata Eczanesi	Mamak	03123922001	Pursaklar Bulvar Eczanesi	Pursaklar	05435790623
Emel Eczanesi	Yenimahalle	03122511736	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Erdoğan Eczanesi	Kızılcahamam	03127363949	Sandalcı Eczanesi	Keçiören	03123160611
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Sena Eczanesi	Mamak	03123695374
Fetih Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126863636	Sevgi Güler Eczanesi	Keçiören	03123814300
Galaksi Eczanesi	Etimesgut	03122831234	Sincan Sağlık Eczanesi	Sincan	03122645111
Gökçe Eczanesi	Ayaş	03127121159	Sönmez Eczanesi	Elmadag	03128633223
Güllüoğlu Eczanesi	Altındağ	03123190761	Ümitköy Merkez Eczanesi	Çankaya	03122360006
Günay Eczanesi	Mamak	03123753320	Urdoğan Eczanesi	Sincan	03122657117
İlhan Eczanesi	Yenimahalle	0312321065	Vereseli Temelli Eczanesi	Sincan	03126451163
İlkadım Eczanesi	Yenimahalle	03123464446	Yalçın Eczanesi	Sincan	03122690688
Kahramanoğlu Eczanesi	Çankaya	03125110066	Yaşın Eczanesi	Gölbaşı	03125129020
Mehmet Akif Eczanesi	Polatlı	03126221121	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Melek Eczanesi	Pursaklar	03125147575	Yenikent Barış Eczanesi	Sincan	03125117307
Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218	Yetişir Eczanesi	Keçiören	03123210082

3 KISIM 78 KALEM VETERİNER İLAÇ, BEŞERİ İLAÇ VE VETERİNER SARF MALZEME ALIM

3 KISIM 78 KALEM VETERİNER İLAÇ, BEŞERİ İLAÇ VE VETERİNER SARF MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2025/1744079
1- İdarenin	
1.1. Adı	: KEÇİÖREN BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	: Karargahtepe Mah. Kumrulu Sok. No:21/1 KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	: 3123611065
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 05.11.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: T.C. Keçiören Belediyesi İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	: 3 KISIM 78 KALEM VETERİNER İLAÇ, BEŞERİ İLAÇ VE VETERİNER SARF MALZEME ALIM
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 3 KISIM 78 KALEM VETERİNER İLAÇ, BEŞERİ İLAÇ VE VETERİNER SARF MALZEME ALIM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.	
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:	T.C. Keçiören Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Her kısım için sözleşme imzalanmasından sonra 15 takvim günü içerisinde Veteriner İşleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşme imzalanmasını takip eden ilk gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	

- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2315096

Gençlerbirliği, Beşiktaş karşılaşmasına hazır

Trendyol Süpre Lig’de istediği sonuçları alamayan Gençlerbirliği, İstanbul’da Beşiktaş’ın karşısına çıkacak. Karşılaşmadan alınacak puan ya da puanlarla ligde toparlanma sürecine girecek olan Gençlerbirliği, hafta içinde yaşanan yönetim sorunlarını da rafa kaldırmak istiyor.

Trendyol Süper Lig’in 9. haftasında bugün Gençlerbirliği’ni Beşiktaş’a konuk olacak. Tüpraş Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat 17.00’de başlayacak. Mücadelede hakem Oğuzhan Çakır düdük çalacak. Süper Lig’e 4 sezon sonra yükselen Gençlerbirliği oynadığı 8 karşılaşmada 1 galibiyet, 2 beraberlik ve 5 mağlubiyet yaşayarak 5 puan topladı. Ankara ekibi, averajla 14. sırada yer aldı. Siyah-beyazlı futbol takımı ise, çıktığı 7 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 yenilgi yaşadı. Bir maçı eksik Beşiktaş, topladığı 13 puanla haftaya averajla 6. sırada giriş yaptı. Siyah-beyazlılarda Gençlerbirliği maçı öncesinde 3 eksik bulunuyor. Beşiktaş’ta sarı kart cezası Gökhan Sağdağı’nın yanı sıra sakatlıkları bulunan Demir Ege Tıknaç ile El Bilal Toure’nin karşılaşmada forma giymesi beklenmiyor. Beşiktaş’ta ligde üç sarı kartı bulunan savunma oyuncusu Felix Uduokhai, ceza sınırında yer alıyor. Süper Lig’de Corendon Alanyaspor, RAMS Başakşehir ve Galatasaray maçlarında kart gören Uduokhai, Gençlerbirliği karşısında sarı kart görmesi durumunda gelecek hafta oynanacak Kasımpaşa müsabakasında forma giyemeyecek. Beşiktaş, Gençlerbirliği ile Süper Lig’de 4 sezon sonra kozlarını paylaşacak. Siyah-beyazlı takım, Ankara temsilcisiyle son olarak 2020-2021 sezonunda karşı karşıya geldi. Beşiktaş, son şampiyonluğunu yaşadığı 2020-2021 sezonunda İstanbul’da rakibine 1-0 yenilirken, Ankara’da oynanan maçta 3-0 galip geldi. Gençlerbirliği, söz konusu sezonda ligi 20. sırada bitirmiş ve Süper Lig’e veda etmişti. (AA)



“Uçan Türk” kış olimpiyatlarında final atlayışı hedefliyor

Kayakla atlama branşında kazandığı uluslararası başarıyla adını Türk spor tarihine yazdıran Fatih Arda İpcioğlu, dünya kupalarında aldığı kota puanlarını koruyup 25. Kış Olimpiyat Oyunları’nda final atlayışı yapmayı hedefliyor.

Polonya’da katıldığı Avrupa Oyunları’nda 9. olarak bu branşta Türk spor tarihine adını yazdıran Fatih Arda, ardından Romanya’daki Kayakla Atlama Yaz Grand Prix’sinde 92 metrelik atlayışıyla kürsünün üçüncü basamağına çıkmayı başardı. Türkiye’de bu branşta kazandığı başarıyla ilki gerçekleştiren “Uçan Türk” lakaplı Fatih Arda, 14 Aralık’ta Almanya’daki Kayakla Atlama Dünya Kupası’nın 4. ayağında ise 134,5 metreyle 250 puana ulaşarak kayakla atlamada Türkiye’nin dünya kupasındaki en iyi derecesini elde etti. 25. Kış Olimpiyat Oyunlarına kota alan milli sporcu, 6-22 Şubat tarihlerinde İtalya’nın Milano ve Cortina kentlerinde düzenlenecek organizasyon öncesi yoğun çalışıyor.

2018 ve 2022 yıllarındaki olimpiyatlarda kayakla atlama branşında Türkiye’yi yalnız temsil eden Fatih Arda, olimpiyatlara milli sporcu Muhammed Ali Bedir ile katılabilir.

Bedir, ocak ayına kadar yaklaşık 12 ülkede 15’in üzerinde düzenlenecek Dünya Kupaları’nda kota sıralamasındaki yerini koruması halinde olimpiyatlara katılım hakkı kazanacak.

Türkiye, sporcuların kotalarını koruması halinde ilk kez iki sporcusuyla bu olimpiyatlarda denecek “takım yarışmasında” temsil edilecek. Milli sporcu Fatih Arda İpcioğlu, olimpiyatlara katılmak için son iki yılda kota almaya başladıklarını anlattı. Dünya Kupası puanları geçen sezon kazandıklarını hatırlatan Fatih Arda, “Hatta ülkemizin ve benim kariyerimin en iyi Dünya Kupası derecesiyle puan almaya başladım. Aynı zamanda Muhammed Ali Bedir de Yaz Grand Prix’de puan aldı. Şu anda 2026 olimpiyatları için kota listesindeki yerimizi koruyoruz.” dedi. (AA)

SPORTİF PERFORMANS ÖLÇÜM CİHAZLARI ALINACAKTIR

Kardiyopulmoner Egzersiz Test Sistemi ile Çift Kanallı (Glikoz-Laktat)Cihazı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1746181

1- İdarenin

1.1. Adı : SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Altay Mah. Şehit Mehmet Çavuş Cad. No:1 GSB Ek Bina Eryaman/Etimesgut ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125515606

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 03.11.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Altay M. Şehit Mehmet Çavuş Cad. GSB Ek Bina(Sporcu Sağlığı Daire Başkanlığı) Eryaman Etimesgut Ankara

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Kardiyopulmoner Egzersiz Test Sistemi ile Çift Kanallı (Glikoz-Laktat) Cihazı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Sporcuların performans ölçümlerinde kullanılacak 2 adet cihaz alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Altay M. Şehit Mehmet Çavuş Cad. No: 1 Gençlik ve Spor Bakanlığı Ek Bina Eryaman/Etimesgut /Ankara

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 30 gün içinde mal teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

Yetkili Satıcı Belgesi

Yetkili Temsilci Belgesi

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

Yetkililik

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2315957

TKDK 2026 YILI KARGO

TKDK 2026 YILI KARGO hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1772603

1- İdarenin

1.1. Adı : TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU PERSONEL İŞLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Yukarı Bahçelievler Mahallesi Wilhelm Thomsen Caddesi No:7 ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124091400-5207

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 14.11.2025 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : TKDK Dursun Çolak Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : TKDK 2026 YILI KARGO

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 9.180 Adet,250 Kg/Desi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede adresleri belirtilen Merkez, 42 İl Koordinatörlüğü ve 39 ilde bulunan irtibat ofisleri olmak üzere tüm Türkiye

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel Sektör için Yapılmış her türlü Kargo Taşımacılığı işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2314793

Göksel’den “Canım (Live)”

Göksel’den sahne büyüyle dolu bir performans: “Canım (Live)” yayında. Türk pop müziğinin güçlü seslerinden Göksel, dinleyicilerini büyüleyen canlı performanslarını yayınlamaya devam ediyor. “Uzaktan”, “Sen Orda Yoksun” ve “Yalnız Kuş” gibi unutulmaz şarkılarıyla hafızalara kazınan Göksel, bu kez sevilen eseri “Canım”ın canlı versiyonu ile seyircinin karşısına çıktı. (Haber Mer-



ATO Congresium ARTNOUVA 2’inci Sanat Fuarı’na hazır

Atis Fuarcılık, sanat ve mimariyi aynı çatı altında buluşturan ARTNOUVA 2’inci Sanat Fuarı ile Ankara’ya yeni bir sanat deneyimi kazandırıyor. Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen fuar, bu yıl 22-26 Ekim 2025 tarihleri arasında ATO Congresium’da sanatseverlerle yeniden buluşacak.

Metin FIRAT

Adını 20’inci yüzyılın başlarında tüm dünyada etkisini gösteren “Yeni Sanat Akımı”ndan (Art Nouveau) alan ARTNOUVA, sanat galerilerinden sanat projelerine, üniversitelerden mimari çalışmalara kadar geniş bir katılımcı yelpazesini bir araya getirecek. Fuar, özellikle dekoratif sanat eserleri ve mimari tasarımlar için oluşturulan özel bölümleriyle ziyaretçilerine görsel açıdan zengin bir atmosfer sunacak.

Bu yılki fuar, Birleşmiş Ressamlar ve Heykeltıraşlar Derneği (BRHD), Tüm Sanat Galerileri Derneği (TÜSGAD), TMMOB Mimamlar Odası gibi önemli meslek örgütlerinin iş birliğiyle gerçekleştirilecek. Bu güçlü birliktelik, fuarın yalnızca sanatseverlere değil, aynı zamanda sektörün profesyonellerine de değerli bir buluşma zemini yaratmasını sağlayacak.

Atis Fuarcılık, kültür ve sanat alanındaki deneyimini ARTANKARA Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı ve ARTCONTACT İstanbul Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı ile ortaya koymuş, her iki etkinlikte de binlerce ziyaretçiyi ve yüzlerce sanat profesyonelinin bir araya getirmiştir. ARTNOUVA da bu çizginin bir devamı olarak, sanata farklı bir perspektif kazandırmayı hedeflemektedir.

22-26 Ekim 2025 tarihleri arasında Ankara ATO Congresium’da gerçekleşecek ARTNOUVA 2’inci Sanat Fuarı, sanatseverleri, galerileri, mimarları ve yaratıcı endüstrilerin tüm temsilcilerini bir araya getirmeye hazırlanıyor.



11’inci Uluslararası Ankara Kukla Festivali 23 Ekim’de başlayacak

Bu yıl 11’incisi gerçekleştirilecek Uluslararası Ankara Kukla Festivali’nde, Türkiye’nin yanı sıra 4 ülkeden kukla sanatçıları tarafından çocuk ve yetişkinlere yönelik 10 oyun sahnelenecek. Festivalin ev sahipliğini üstlenen Tiyatro Tempo’ndan yapılan açıklamaya göre, Özbekistan, Kazakistan, Bulgaristan, Moldova ve Türkiye’den katılacak grupların gösterileri, başkentin farklı salonlarında 23-26 Ekim tarihlerinde kukla sanatına ilgi duyan meraklılarla buluşacak. Festival, 23 Ekim’de Gençlik Parkı Büyük Salon’da, ödüllü Bulgar kukla sanatçısı Desislava Mincheva’nın performans sergileyeceği ve her yaştan seyircinin izleyebileceği “Erik Çöptü” isimli sözsüz oyunuyla başlayacak. Alanya Belediye Tiyatrosunca, Ernest Hemingway’in aynı adlı romanından uyarlanmış olan “Yaşlı Adam ve Deniz” oyunu, genç ve yetişkin tiyatro severlerle buluşacak. Oyun, 24 Ekim’de Altındağ Necip Fazıl Kısakürek Kültür

Merkezi’nde izlenebilecek. Klasiklerden olan ve yetişkinler için kaleme alınan “Küçük Prens” oyununu ise Kazakistan Musrepov Devlet Akademik Gençlik Tiyatrosu seyircilerle buluşturacak. Her yaştan seyircinin izleyebileceği Küçük Prens, 25 Ekim saat 13.00’te Aralık Sahne’de sahnelenecek.

Aynı gün yine Aralık Sahne’de saat 16.00’da Fareler Tiyatrosu’nun “Oyuncakçı” isimli oyunu tiyatro severlerle buluşacak. Moldova’dan katılan Izvoraşul Vesel Tiyatrosu ise “Prens Benek” adlı oyununu Türkçe olarak Mesafe Sahne’de, 26 Ekim saat 13.00’te kukla severlerle buluşturacak.

Tiyatro Tempo ve Mavrgan Yapım’ın ortak projesi olan “Durgun Göldeki Maskara” öyküsü, 26 Ekim’de Aralık Sahne’de saat 13.00’te sunulacak.

Festivalin ev sahipliğini üstlenen Tiyatro Tempo’nun “Hokus Pokus Bir Öykü” adlı oyunu ise 26 Ekim’de Mesafe Sahne’de kapanış oyunu olarak sahnelenecek. (AA)



Özel tiyatrolara dev ödenek

Kültür ve Turizm Bakanlığınca özel tiyatroların projelerine ayrılan destek miktarı bir önceki sezona göre yüzde 49,56 artırlarak 97 milyon 216 bin liraya yükseltildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 2025-2026 sanat sezonunda özel tiyatro projelerine sağlanacak yardımlar için başvuru süreci tamamlandı. Toplam 434 özel tiyatroların başvuruda bulunduğu süreçte, eksik belgelerini düşürsüne tamamlamayan 34 özel tiyatro dışındaki 400 başvuru değerlendirilmeye alındı.

Yeni sanat sezonu için ayrılan destek miktarı bir önceki sezona göre yüzde 49,56 artırlarak, 97 milyon 216 bin liraya yükseltildi. Bu tutar, Bakanlık tarafından özel tiyatrolara bugüne kadar sağlanan en yüksek destek miktarı oldu.

Değerlendirme Komisyonu tarafından yapılan incelemeler sonucunda, 236 profesyonel tiyatro, 65 çocuk oyunu ve 78 geleneksel tiyatro olmak üzere toplam 379 özel tiyatro projesine destek verilmesi kararlaştırıldı. Böylece, başvuruların yüzde 94,75’i olumlu sonuçlanarak destek kapsamına alındı.

Bakanlık tarafından özel tiyatrolara sağlanan desteklerle, tiyatro sektöründe kayıtlı istihdamın özendirilmesi, özel tiyatro salonlarının sanat hayatına katkısının artması ve sürekliliğinin sağlanması hedefleniyor.

Ayrıca tiyatro sanatının, kalkınmada öncelikli bölgelerde başta olmak üzere yurt sathına yayılması, daha fazla Türk oyun yazarına ait eserin tercih edilmesi ve böylece Türk tiyatrosunun gelişmesine katkı sunulması amaçlanıyor. 2025-2026 sanat sezonu kapsamında destek almaya hak kazanan özel tiyatro projelerine ilişkin bilgilere, Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü’nün “www.guzelsanatlar.gov.tr” adresinden ulaşılabiliyor. (AA)



BURÇ’TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bugün enerjinizi en çok ilişkilere ve ortaklıklara yöneltiyorsunuz. Partnerinizle veya yakın arkadaşınızla vakit geçirmek, aranızdaki uyumu artırabilir. Sanatsal faaliyetleriniz için istediğiniz alışverişi yapabilirsiniz.



Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Mükemmeliyetçi yapınızı biraz esnetmeli, yeni tanışacağınız veya etkileşimde bulunacağınız kişilerin fikirlerine açık olmalısınız. İşle ilgili konularda yakın çevrenizden destek almak, hafta sonu planlarınız için size zaman kazandırabilir.



İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bugün olaylara her zamankinden daha duygusal yaklaşıyor olabilirsiniz. Çevrenizdeki kişilerin anlamsız davranışları sizi kızdırsa da olayları kafanızda fazla büyütmemeye çalışın.



Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ortamınızı güzelleştirmek, küçük dekorasyon değişiklikleri yapmak veya evde keyifli bir misafir ağırlamak enerjinizi yükseltebilir. Çekiciliğiniz ve yaratıcılığınız oldukça yüksek.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Uzun zamandır aramak istediğiniz dostlarınızın beklenmeyen ziyaretleri sizi şaşırtabilir ve motivasyonunuzu artırabilir. Akşam saatlerinde kendinizi daha olumlu ve enerjik hissedebilirsiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kazancınızı artırma yolları veya birikimlerinizi değerlendirme üzerine düşünebilirsiniz. Kendinizi güvende hissetmek için somut adımlar atmak önemli; ancak detaylara fazla takılmamaya çalışın.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni bir imaj değişikliği veya kişisel bakım yatırımı yapabilirsiniz. Yakın dostlarınızın sizinle aynı fikirde olduğunu görmek olumlu bir gelişme. Onlarla birlikte destekleyici çalışmalar içinde bulunabilirsiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İçe dönük bir dinlenme ve duygusal detoks için uygun bir gün. Sosyal aktivitelerden uzaklaşarak, ruhsal olarak sizi yoran konuları temizlemeye odaklanın. Bilinçaltınız ve rüyalarınız size önemli mesajlar verebilir.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sosyal çevreniz, arkadaşlıklarınız ve grup aktivitelerinizde keyifli etkileşimler yaşayabilirsiniz. Yeni sosyal keşifler yapmak, partnerinizle birlikte yeni arkadaş çevrelerine girmek isteyeceksiniz.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Karşılıklı göremediğiniz zaman ilişkilerinizde sorun yaşamamaya dikkat edin. Zevklerinize aşırıya kaçabilir ve duygusal harcamalar yapabilirsiniz. Zamanınız çoğunun, sorunlarınızı paylaşılabileceğiniz arkadaşlarınıza ayırın.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sosyal konularda kendinizi yenilemenin ve ufkunuzu genişletmenin zamanı geldi. Sakin ve sabırlı olmanız durumunda yurt dışı bağlantıları, eğitim veya hukuksal konularda uyum ve dengeyi yakalayabilirsiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Maddi konularda partnerinizle veya iş ortamınızla uyum içinde hareket etmeniz önemli. Bu dönemde gizlilikten hoşlanmayabilirsiniz; duygusal ilişkinizde açık ve dürüst paylaşımlar yapmak size rahatlatıcı olacaktır.